
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ\ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок установления и применения целевых статей 

классификации расходов районного бюджета, утверждѐнный приказом финансового 

управления администрации Кольчугинского района от 18.11.2022 № 101 (далее – 

Порядок) следующие изменения: 

1.1. В приложении № 2 к Порядку: 

1.1.1. После строки: 

23180 Финансовое обеспечение выполнения работ по устройству системы 

водоснабжения котельной, расположенной по адресу г. Кольчугино, 

ул. Поселок Лесосплава, д.28; 

дополнить строкой следующего содержания: 

23310 Завершение работ по благоустройству и озеленению после 

проведения капитального ремонта тепловой сети в г. Кольчугино по 

ул. 50 лет Октября 

1.1.2. После строки: 

S326У Организация теплоснабжения населения муниципальных 

образований в пределах полномочий, установленных 

законодательством Российской Федерации (Субсидии юридическим 

лицам, являющимся хозяйственными обществами в сфере 

теплоснабжения, в виде безвозмездного вклада в имущество таких 

юридических лиц, не увеличивающего их уставные капиталы) 

дополнить строками следующего содержания: 

S3310 Завершение работ по благоустройству и озеленению после 

проведения капитального ремонта тепловой сети в г. Кольчугино по 

ул. 50 лет Октября 

S3320 Финансовое обеспечение мероприятий, связанных с проведением 

капитального ремонта крыши и теплоснабжения многоквартирного 

дома №7 по ул. Поселок Труда в г.Кольчугино в целях 

предупреждения чрезвычайных ситуаций на территории 

муниципального района 

О внесении изменений в Порядок установления и 

применения целевых статей классификации 

расходов районного бюджета, утвержденный 

приказом финансового управления 

администрации Кольчугинского района от 

18.11.2022 № 101  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 ПРИКАЗ 
 

       от 21 марта 2025 года                                                                                             №   36 



 

1.2. В приложении № 3 к Порядку:  

1.2.1. После строки: 

26 1 01 23180 Финансовое обеспечение выполнения работ по устройству 

системы водоснабжения котельной, расположенной по адресу г. 

Кольчугино, ул. Поселок Лесосплава, д.28 

дополнить строкой следующего содержания: 

26 1 01 23310 Завершение работ по благоустройству и озеленению после 

проведения капитального ремонта тепловой сети в г. Кольчугино 

по ул. 50 лет Октября 

1.2.2. После строки: 

26 1 01 S326У Организация теплоснабжения населения муниципальных 

образований в пределах полномочий, установленных 

законодательством Российской Федерации (Субсидии 

юридическим лицам, являющимся хозяйственными обществами в 

сфере теплоснабжения, в виде безвозмездного вклада в имущество 

таких юридических лиц, не увеличивающего их уставные 

капиталы) 

дополнить строкой следующего содержания: 

26 1 01 S3310 Завершение работ по благоустройству и озеленению после 

проведения капитального ремонта тепловой сети в г. Кольчугино 

по ул. 50 лет Октября 

1.2.3. После строки: 

99 9 00 S3100 Обеспечение материально-технического оснащения 

муниципальных архивов Владимирской области 

дополнить строкой следующего содержания: 

99 9 00 S3320 Финансовое обеспечение мероприятий, связанных с проведением 

капитального ремонта крыши и теплоснабжения 

многоквартирного дома №7 по ул. Поселок Труда в г.Кольчугино 

в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций на территории 

муниципального района 

2. Отделу финансирования и межбюджетных отношений финансового 

управления администрации района довести приказ финансового управления 

администрации Кольчугинского района до главных распорядителей бюджетных 

средств. 

3. Настоящий  приказ  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  сайте  

администрации Кольчугинского района в пределах информационного ресурса 

финансового управления администрации Кольчугинского района. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник финансового управления                                                     Н.И. Мельникова 


